3° MEETING "INIZIO D'ESTATE"

Risultati

Ay 2
DY fic-s

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

1 MANTEGAZZA FI
CURCIO Alessio

BOCCIA Luciano

A WOWN

BENCIVENNI Par

ANNO NAZ SOCIETA'

100m

400 m Stile Libero - Juniores Maschi

avio 1999
1998
1999
ide 2002
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Riepilogo

ITA  Nuottatori Milanesi Bianca
ITA  Nuotatori Milanesi Rossa
ITA Nuotatori Genovesi ssd

ITA Rari Nantes Imperia 57

1'00.45
1'00.53
1'04.40

1'06.98

200m

2'05.37

1'04.92
2'05.51

1'04.98
2'15.65
1'11.25
2'23.62

1'16.64

300m

3'09.16

1'03.79
3'09.76

1'04.25
327.43

1'11.78
3'41.80

1'18.18

ARRIVO Record

4'11.52

1'02.36
4'11.59

1'01.83
4'39.71

1'12.28
4'56.35

1'14.55
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